 Сопроводительное письмо участия в  V Тверском творческом конкурсе «Рождественский Дар»,

учащихся_________________________________________________________________
Список участников конкура

	№
	ФИО полностью
	Возраст
	Название работы
	Номинация
	ФИО педагога
	Контактный телефон
	ФИО родителей
	Контактный 

Телефон
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	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	


Ответственный за проведение Конкурса в ____________________________________________________________
ФИО полностью, должность, контактный телефон, электронная почта________________________________________________________
